416 E  

39 MOTONIVELADO 2013 CAT. 120 K  

40 PA CARREGADERA  HL 740 9S  

3. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

3.1. O preço total estimado pela Administração para a contratação dos serviços, objeto 

deste Pregão é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme os valores 

constantes do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I, deste edital. 

3.2. Os recursos financeiros para fazer face às despesas decorrentes da contratação 

correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias: 

UNIDADE GESTORA: